
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА»  

(КГБПОУ «ААГ»)  

 

П Р И К А З  

 

16.08.2024                           № 02-01/24/509 

г. Барнаул 

 

На основании Правил приема на обучение по программам среднего 

профессионального образования и профессионального обучения в КГБПОУ «Алтайская 

академия гостеприимства» на 2024-2025 учебный год, утвержденных приказом от 

13.02.2024 № 01-07/24/14-А; протокола заседания комиссии по зачислению абитуриентов 

от 16.08.20243 №01 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

I. ЗАЧИСЛИТЬ:  

    

По договору с оплатой образовательных услуг 

 

1.1 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

1. Беляев Виталий Романович 

2. Кеник Дарья Владимировна 

3. Паутова Анастасия Дмитриевна 

 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (коммерция и осуществление интернет-

маркетинга 

 

1. Долгих Анна Ивановна 

2. Зырянова Александра Павловна 

3. Меньшаков Павел Евгеньевич 

4. Нефедова Ольга Александровна 

5. Пасько Сергей Александрович 

6. Язов Богдан Сергеевич 



По специальности 43.02.16  Туризм и гостеприимство (предоставление 

туроператорских и турагентских услуг) 

 

1. Сердюков Вадим Иванович 

По специальности 43.02.16  Туризм и гостеприимство (предоставление гостиничных 

услуг) 

1. Баранова Юлия Антоновна 

2. Гуляева Елизавета Сергеевна 

 

По специальности 43.02.15  Поварское и кондитерское дело 

 
1. Китаев Сергей Иларионович 

2. Куценко Ярослав Александрович 

3. Пестерева Татьяна Алексеевна 

 

1.2 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и вступительных 

испытаний (рисунок) по очной форме обучения с 1 сентября 2024 года на базе среднего 

общего образования (11 классов) по программам подготовки специалистов среднего 

звена: 

 

По специальности 42.02.01 Реклама 

 

1. Шевелёва Дарья Евгеньевна 

 

По специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (предоставление 

парикмахерских услуг) 

 

1. Кручинкина Милана Витальевна 

 

По специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (предоставление 

визажных услуг) 
 

1. Попов Алина 

2. Свалова Ирина Алексеевна 

 

По специальности  54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
 

1. Жукова Ксения Алексеевна 

2. Крапивкина Милана Дмитриевна 

3. Красавина Полина Юрьевна 

 
По специальности  54.02.08 Техника и искусство фотографии 

1. Мешков Сергей Максимович 

1.3 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

 



По профессии 43.01.09 Повар, кондитер 
 

1. Беляев Денис Владимирович 

2. Гринёва Анастасия Юрьевна 

3. Семилуцкий Даниил Валерьевич 

 

1.4 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

 

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1. Байкин Артём Ренатович 

2. Боков Кирилл Игоревич 

3. Вестфаль Михаил Олегович 

4. Винников Иван Дмитриевич 

5. Гавинский Кирилл Михайлович 

6. Гейн Ангелина Андреевна 

7. Гейценредер Кевин  

8. Гребенщиков Даниил Романович 

9. Григор Илья Теймуразович 

10. Гриценко Владимир Сергеевич 

11. Емельянов Артем Андреевич 

12. Забелин Егор Евгеньевич 

13. Зинец Матвей Владимирович 

14. Кайль Анастасия Евгеньевна 

15. Касаткин Борис Олегович 

16. Киселев Александр Александрович 

17. Киселев Кирилл Сергеевич 

18. Князьков Максим Андреевич 

19. Коломеец Сергей Александрович 

20. Корнилов Данил Андреевич 

21. Коробов Артём Владимирович 

22. Кудрявцев Александр Александрович 

23. Кудрявцев Иван Александрович 

24. Кулаков Артём Сергеевич 

25. Леонов Кирилл Леонидович 

26. Михайлов Владимир Андреевич 

27. Молчанов Илья Алексеевич 

28. Нетребский Даниил Михайлович 

29. Носов Юрий Александрович 

30. Панамарева Анастасия Юрьевна 

31. Погорелов Алексей Сергеевич 

32. Попов Артём Александрович 

33. Проскурина Екатерина Александровна 



34. Сабянин Иван Николаевич 

35. Симаков Ярослав Павлович 

36. Скрябин Александр Алексеевич 

37. Соболев Алексей Степанович 

38. Стайловский Сергей Александрович 

39. Тарасов Владимир Сергеевич 

40. Терехин Евгений Евгеньевич 

41. Фомин Артём Константинович 

42. Фрейманн Денис Яковлевич 

43. Халаимов Артём Викторович 

44. Ченский Антон Николаевич 

45. Чинакало Антон Андреевич 

46. Шемет Александр Игоревич 

47. Шмаков Евгений Павлович 

48. Шуимбаев Артём Аманович 

49. Щербинин Антон Олегович 

50. Юлдошев Самандар Илхомжонович 

 

По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

1. Жаковская Анастасия Юрьевна 

2. Кубышкин Прохор Николаевич 

3. Макушина Мария Константиновна 

4. Меновщикова Анастасия Сергеевна 

5. Новикова Ксения Андреевна 

6. Филатова Ангелина Павловна 

7. Харлампиди Захар Анатольевич 

 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (коммерция и осуществление интернет-

маркетинга) 

 

1. Бердникова Ева Дмитриевна 

2. Бондарев Егор Вадимович 

3. Веркошанский Георгий Алексеевич 

4. Галкина Юлия Алекссевна 

5. Герингер Евгения Сергеевна 

6. Гришакова Алина Сергеевна 

7. Гусев Александр Сергеевич 

8. Заволожина Лилия Сергеевна 

9. Зайцев Евгений Николаевич 

10. Колпакова Элина Александровна 

11. Кольчугина Софья Александровна 

12. Кульбачная Виолетта Васильевна 

13. Ларкин Никита Андреевич 



14. Масленников Евгений Андреевич 

15. Масленников Максим Андреевич 

16. Новикова Валерия Сергеевна 

17. Плехова Полина Романовна 

18. Прокопова Маргарита Александровна 

19. Сазанов Степан Юрьевич 

20. Сапин Артём Евгеньевич 

21. Тарасова Татьяна Ивановна 

22. Тюкин Иван Дмитриевич 

23. Цейзер Ксения Александровна 

24. Черепанова Дарья Олеговна 

25. Чернов Александр Дмитриевич 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (товароведение и продажа 

потребительских товаров) 

1. Жигульских Диана Сергеевна 

2. Кайзер Татьяна Дмитриевна 

3. Легостаев Никита Вадимович 

4. Тананыкина Ксения Романовна 

5. Чернышева Софья Ивановна 

По специальности 43.02.15  Поварское и кондитерское дело 

1. Анисимов Артем Александрович 

2. Байкалов Кирилл Денисович 

3. Борщина Анна Дмитриевна 

4. Вдовина Кира Александровна 

5. Вензель Милана Рихардтовна 

6. Волков Максим Андреевич 

7. Гладков Данил Александрович 

8. Горностаева Анастасия Ивановна 

9. Гроза Анна Дмитриевна 

10. Денищик Иван Леонидович 

11. Дмитриев Захар Станиславович 

12. Дудник Алина Михайловна 

13. Зейферт Кирилл Максимович 

14. Зеленкеева Виктория Дмитриевна 

15. Кайгородов Тимур Владимирович 

16. Калинов Кирилл Максимович 

17. Кашников Егор Дмитриевич 

18. Костромин Михаил Евгеньевич 

19. Крутиков Эдуард Максимович 

20. Кулигин Данил Алекссевич 



21. Логинов Иван Дмитриевич 

22. Михайлов Даниил Андреевич 

23. Моисеев Кирилл Игоревич 

24. Никоркин Евгений Андреевич 

25. Ниронов Роман Евгеньевич 

26. Нохрин Александр Викторович 

27. Осипов Владимир Игоревич 

28. Пернст Анастасия Евгеньевна 

29. Пивень Александр Владимирович 

30. Серебряков Егор Игоревич 

31. Сиволап Илья Константинович 

32. Степанов Павел Андреевич 

33. Тагильцев Артур Станиславович 

34. Тимко Роман Алексеевич 

35. Чернова Ульяна Валерьевна 

36. Чунарева Дарья Геннадьевна 

37. Чупина Жанна Максимовна 

 
По специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство (предоставление 

туроператорских и турагентских услуг) 

 

1. Боймуродова Джаннат Икромовна 

2. Борисов Павел Николаевич 

3. Бурякова Ева Александровна 

4. Вашурин Алексей Алексеевич 

5. Вдовенко Ангелина Евгеньевна 

6. Вельбой София Александровна 

7. Волкова Софья Александровна 

8. Ганина Арина Дмитриевна 

9. Гейценредер Катарина  

10. Говоров Григорий Алексеевич 

11. Гулев Никита Владимирович 

12. Гутова Милана Дмитриевна 

13. Донских Софья Владимировна 

14. Дюжева Полина Николаевна 

15. Ездина Валерия Александровна 

16. Игнатова Диана Сергеевна 

17. Казаченкова Алёна Константиновна 

18. Клепикова Лидия Вячеславовна 

19. Кобер Александра Витальевна 

20. Ковыршина Дарья Вадимовна 

21. Коляда Елизавета Ивановна 

22. Кречетова Доминика Александровна 

23. Кузякина Юлия Викторовна 



24. Лапицкий Владислав Андреевич 

25. Ледяйкина Елизавета Константиновна 

26. Лобанов Леонид Александрович 

27. Лукеренко Анна Вадимовна 

28. Луценко Маргарита Ивановна 

29. Малышко Елизавета Дмитриевна 

30. Моисеевская Валерия Александровна 

31. Мокрицкая Анна Владимировна 

32. Николаева Вероника Дмитриевна 

33. Оленникова Елизавета Владимировна 

34. Петелка Александра Вадимовна 

35. Постников Егор Николаевич 

36. Ременюк Анна Андреевна 

37. Реутова Диана Дмитриевна 

38. Савчук Оксана Сергеевна 

39. Старцева Виктория Александровна 

40. Сторожилова Карина Васильевна 

41. Тертышный Андрей Алексеевич 

42. Толстов Ярослав Игоревич 

43. Устинов Тимофей Владиславович 

44. Федоров Ярослав Александрович 

45. Чувашов Максим Алексеевич 

По специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство (предоставление гостиничных 

услуг) 

  
1. Алянова Марьям Анатольевна 

2. Вострикова Ксения Игоревна 

3. Губаренко Ариана Евгеньевна 

4. Дегтярёва Алёна Евгеньевна 

5. Жукова Дарья Алексеевна 

6. Захарова Ева Сергеевна 

7. Камболина Ксения Александровна 

8. Киц Дарья Олеговна 

9. Клочкова Диана Руслановна 

10. Кононова Нина Константиновна 

11. Лапшова Полина Алексеевна 

12. Лисина Лия Васильевна 

13. Марсал Сония  

14. Наместникова Кристина Александровна 

15. Сидорова Мария Юрьевна 

16. Сизинцев Тимофей Сергеевич 

17. Стравинскас Дарья Денисовна 

18. Сурадеева Виктория Витальевна 



19. Трегуб Татьяна Игоревна 

20. Филиппов Ярослав Алексеевич 
 

1.5 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и вступительных 

испытаний (рисунок) по очной форме обучения с 1 сентября 2024 года на базе основного 

общего образования (9 классов) по программам подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) 

 

1. Власова Маргарита Викторовна 

2. Устьянцева Таисия Витальевна 
 

По специальности 42.02.01 Реклама  

 

1. Иванова Алла Борисовна 

2. Кривошапова Алёна Евгеньевна 

3. Кривошапова Лилия Евгеньевна 

4. Неверова Полина Павловна 

5. Райфикешт Софья Дмитриевна 

6. Хворов Данил Евгеньевич 

По специальности 43.02.17  Технология индустрии красоты (предоставление 

парикмахерских услуг) 

1. Грохотова Ульяна Олеговна 

2. Косогова Екатерина Игоревна 

3. Кравчук Ксения Олеговна 

4. Михайлова Алина Евгеньевна 

5. Сердюк Виктория Ивановна 

6. Устинова Полина Анатольевна 

7. Феклистова Полина Александровна 

8. Филимонова Ангелина Владимировна 

По специальности 43.02.17  Технология индустрии красоты (предоставление 

визажных услуг) 

1. Березина София Антоновна 

2. Куличкова Алина Александровна 

3. Метель Алёна Сергеевна 

4. Осипова Дарья Андреевна 

5. Торчина Екатерина Сергеевна 
 

По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

 

1. Аверьянова Алиса Викторовна 

2. Аксенова Кристина Александровна 

3. Амелин Дмитрий Андреевич 



4. Ашуров Рустам Гайратович 

5. Бамбушева Полина Дмитриевна 

6. Вихарева Анна Юрьевна 

7. Гаматова Валерия Алильевна 

8. Герасимова Полина Сергеевна 

9. Грищук Ангелина Дмитриевна 

10. Журавлёва Анастасия Алексеевна 

11. Иманова Диана Владиславовна 

12. Ицкович Елизавета Вячеславовна 

13. Кандакова Анастасия Ильинична 

14. Комарова Алиса Денисовна 

15. Косачева Виктория Сергеевна 

16. Котельникова Николь Юрьевна 

17. Кубанова Ксения Александровна 

18. Кузенкова Виктория Евгеньевна 

19. Кузнецова Маргарита Олеговна 

20. Кушнарева Софья Антоновна 

21. Лаптева Юлия Сергеевна 

22. Москвитина Виктория Романовна 

23. Мошкина Кристина Дмитриевна 

24. Новиков Иван Романович 

25. Огнева Карина Алексеевна 

26. Островлянчик Валерия Алексеевна 

27. Питанова Полина Андреевна 

28. Попова Софья Дмитриевна 

29. Потибенко Диана Игоревна 

30. Пяткова Кристина Витальевна 

31. Реутова Дарья Владимировна 

32. Рогачёва Рада Владимировна 

33. Ромашина Елизавета Валерьевна 

34. Рыбакова Ангелина Владимировна 

35. Сороковикова Полина Дмитриевна 

36. Чернова Екатерина Александровна 

37. Чернова Кира Евгеньевна 
 

По специальности  54.02.08 Техника и искусство фотографии 

1. Ардашева Кристина Сергеевна 

2. Белоусова Эвелина Николаевна 

3. Грекова Мирослава Максимовна 

4. Козлова Маргарита Сергеевна 

5. Колосова Ольга Александровна 

6. Магор Милена Владиславовна 

7. Нахлупина Виолетта Николаевна 



 


